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Du lundi au vendredi de ST-HILAIRE Louis Blériot    SAUMUR CV Orléans

ST-HILAIRE-
ST-FLORENT

Louis Blériot 06:01 06:40 07:19 07:58 08:36 09:14 09:56 10:38 11:20 12:02 12:40 13:18 13:56 14:38 15:20

Château d'eau 06:02 06:41 07:20 07:59 08:37 09:15 09:57 10:39 11:21 12:03 12:41 13:19 13:57 14:39 15:21

St Exupéry 06:03 06:42 07:21 08:00 08:38 09:16 09:58 10:40 11:22 12:04 12:42 13:20 13:58 14:40 15:22

La Fosse 06:04 06:43 07:22 08:01 08:39 09:17 09:59 10:41 11:23 12:05 12:43 13:21 13:59 14:41 15:23

Bénédictins 06:05 06:44 07:23 08:02 08:40 09:18 10:00 10:42 11:24 12:06 12:44 13:22 14:00 14:42 15:24

Alouette 06:06 06:45 07:24 08:03 08:41 09:19 10:01 10:43 11:25 12:07 12:45 13:23 14:01 14:43 15:25

Abbaye 06:06 06:45 07:24 08:03 08:41 09:19 10:01 10:43 11:25 12:07 12:45 13:23 14:01 14:43 15:25

Poterne 06:07 06:46 07:25 08:04 08:42 09:20 10:02 10:44 11:26 12:08 12:46 13:24 14:02 14:44 15:26

Jules Amiot 06:07 06:46 07:25 08:04 08:42 09:20 10:02 10:44 11:26 12:08 12:46 13:24 14:02 14:44 15:26

G.Thoreau 06:08 06:47 07:26 08:05 08:43 09:21 10:03 10:45 11:27 12:09 12:47 13:25 14:03 14:45 15:27

Glycine 06:09 06:48 07:27 08:06 08:44 09:22 10:04 10:46 11:28 12:10 12:48 13:26 14:04 14:46 15:28

Fouquet 06:10 06:49 07:28 08:07 08:45 09:23 10:05 10:47 11:29 12:11 12:49 13:27 14:05 14:47 15:29

BAGNEUX R.Mabileau 06:11 06:50 07:29 08:08 08:46 09:24 10:06 10:48 11:30 12:12 12:50 13:28 14:06 14:48 15:30

Pont Fouchard 06:13 06:52 07:31 08:10 08:48 09:26 10:08 10:50 11:32 12:14 12:54 13:30 14:08 14:50 15:32

SAUMUR G.Girard 06:15 06:54 07:33 08:12 08:50 09:28 10:10 10:52 11:34 12:16 12:56 13:32 14:10 14:52 15:34

M.Leclerc 06:16 06:55 07:34 08:13 08:51 09:29 10:11 10:53 11:35 12:17 12:57 13:33 14:11 14:53 15:35

CV Orléans 06:17 06:56 07:35 08:14 08:52 09:30 10:12 10:54 11:36 12:18 12:58 13:34 14:12 14:54 15:36

ST-HILAIRE-
ST-FLORENT

Louis Blériot 16:02 16:44 17:22 18:00 18:40 19:21

Château d'eau 16:03 16:45 17:23 18:01 18:41 19:22

St Exupéry 16:04 16:46 17:24 18:02 18:42 19:23

La Fosse 16:05 16:47 17:25 18:03 18:43 19:24

Bénédictins 16:06 16:48 17:26 18:04 18:44 19:25

Alouette 16:07 16:49 17:27 18:05 18:45 19:26

Abbaye 16:07 16:49 17:27 18:05 18:45 19:26

Poterne 16:08 16:50 17:28 18:06 18:46 19:27

Jules Amiot 16:08 16:50 17:28 18:06 18:46 19:27

G.Thoreau 16:09 16:51 17:29 18:07 18:47 19:28

Glycine 16:10 16:52 17:30 18:08 18:48 19:29

Fouquet 16:11 16:53 17:31 18:09 18:49 19:30

BAGNEUX R.Mabileau 16:12 16:54 17:32 18:10 18:50 19:31

Pont Fouchard 16:14 16:56 17:34 18:12 18:52 19:33

SAUMUR G.Girard 16:16 16:58 17:36 18:14 18:54 19:35

M.Leclerc 16:17 16:59 17:37 18:15 18:55 19:36

CV Orléans 16:18 17:00 17:38 18:16 18:56 19:37



Du lundi au vendredi de SAUMUR CV Orléans    ST-HILAIRE Louis Blériot

SAUMUR CV Orléans 6:17 6:56 7:35 8:14 8:52 9:30 10:12 10:54 11:36 12:18 12:58 13:34 14:12 14:54 15:36

Volney 6:18 6:57 7:36 8:15 8:53 9:31 10:13 10:55 11:37 12:19 12:59 13:35 14:13 14:55 15:37

Maupassant 6:19 6:58 7:37 8:16 8:54 9:32 10:14 10:56 11:38 12:20 13:00 13:36 14:14 14:56 15:38

St Louis 6:20 6:59 7:38 8:17 8:55 9:33 10:15 10:57 11:39 12:21 13:01 13:37 14:15 14:57 15:39

Alsace 6:21 7:00 7:39 8:18 8:56 9:34 10:16 10:58 11:40 12:22 13:02 13:38 14:16 14:58 15:40

Delessert 6:22 7:01 7:40 8:19 8:57 9:35 10:17 10:59 11:41 12:23 13:03 13:39 14:17 14:59 15:41

BAGNEUX Pont Fouchard 6:24 7:03 7:42 8:21 8:59 9:37 10:19 11:01 11:43 12:25 13:05 13:41 14:19 15:01 15:43

R.Mabileau 6:26 7:05 7:44 8:23 9:01 9:39 10:21 11:03 11:45 12:27 13:07 13:43 14:21 15:03 15:45

ST-HILAIRE-
ST-FLORENT

Fouquet 6:27 7:06 7:45 8:24 9:02 9:40 10:22 11:04 11:46 12:28 13:08 13:44 14:22 15:04 15:46

Glycine 6:28 7:07 7:46 8:25 9:03 9:41 10:23 11:05 11:47 12:29 13:09 13:45 14:23 15:05 15:47

G.Thoreau 6:28 7:07 7:46 8:25 9:03 9:41 10:23 11:05 11:47 12:29 13:09 13:45 14:23 15:05 15:47

Jules Amiot 6:29 7:08 7:47 8:26 9:04 9:42 10:24 11:06 11:48 12:30 13:10 13:46 14:24 15:06 15:48

Poterne 6:29 7:08 7:47 8:26 9:04 9:42 10:24 11:06 11:48 12:30 13:10 13:46 14:24 15:06 15:48

Abbaye 6:30 7:09 7:48 8:27 9:05 9:43 10:25 11:07 11:49 12:31 13:11 13:47 14:25 15:07 15:49

Alouette 6:31 7:10 7:49 8:28 9:06 9:44 10:26 11:08 11:50 12:32 13:12 13:48 14:26 15:08 15:50

Bénédictins 6:32 7:11 7:50 8:29 9:07 9:45 10:27 11:09 11:51 12:33 13:13 13:49 14:27 15:09 15:51

La Fosse 6:32 7:11 7:50 8:29 9:07 9:45 10:27 11:09 11:51 12:33 13:13 13:49 14:27 15:09 15:51

St Exupéry 6:33 7:12 7:51 8:30 9:08 9:46 10:28 11:10 11:52 12:34 13:14 13:50 14:28 15:10 15:52

Château d'eau 6:34 7:13 7:52 8:31 9:09 9:47 10:29 11:11 11:53 12:35 13:15 13:51 14:29 15:11 15:53

Louis Blériot 6:35 7:14 7:53 8:32 9:10 9:48 10:30 11:12 11:54 12:36 13:16 13:52 14:30 15:12 15:54

SAUMUR CV Orléans 16:18 17:00 17:38 18:16 18:56 19:37

Volney 16:19 17:01 17:39 18:17 18:57 19:38

Maupassant 16:20 17:02 17:40 18:18 18:58 19:39

St Louis 16:21 17:03 17:41 18:19 18:59 19:40

Alsace 16:22 17:04 17:42 18:20 19:00 19:41

Delessert 16:23 17:05 17:43 18:21 19:01 19:42

BAGNEUX Pont Fouchard 16:25 17:07 17:45 18:23 19:03 19:44

R.Mabileau 16:27 17:09 17:47 18:25 19:05 19:46

ST-HILAIRE-
ST-FLORENT

Fouquet 16:28 17:10 17:48 18:26 19:06 19:47

Glycine 16:29 17:11 17:49 18:27 19:07 19:48

G.Thoreau 16:29 17:11 17:49 18:27 19:07 19:48

Jules Amiot 16:30 17:12 17:50 18:28 19:08 19:49

Poterne 16:30 17:12 17:50 18:28 19:08 19:49

Abbaye 16:31 17:13 17:51 18:29 19:09 19:50

Alouette 16:32 17:14 17:52 18:30 19:10 19:51

Bénédictins 16:33 17:15 17:53 18:31 19:11 19:52

La Fosse 16:33 17:15 17:53 18:31 19:11 19:52

St Exupéry 16:34 17:16 17:54 18:32 19:12 19:53

Château d'eau 16:35 17:17 17:55 18:33 19:13 19:54

Louis Blériot 16:36 17:18 17:56 18:34 19:14 19:55



Le samedi de ST-HILAIRE Louis Blériot    SAUMUR CV Orléans

ST-HILAIRE-
ST-FLORENT

Louis Blériot 7:58 8:36 9:14 9:56 10:38 11:20 12:02 12:40 13:18 13:56 14:38 15:20 16:02 16:44 17:22

Château d'eau 7:59 8:37 9:15 9:57 10:39 11:21 12:03 12:41 13:19 13:57 14:39 15:21 16:03 16:45 17:23

St Exupéry 8:00 8:38 9:16 9:58 10:40 11:22 12:04 12:42 13:20 13:58 14:40 15:22 16:04 16:46 17:24

La Fosse 8:01 8:39 9:17 9:59 10:41 11:23 12:05 12:43 13:21 13:59 14:41 15:23 16:05 16:47 17:25

Bénédictins 8:02 8:40 9:18 10:00 10:42 11:24 12:06 12:44 13:22 14:00 14:42 15:24 16:06 16:48 17:26

Alouette 8:03 8:41 9:19 10:01 10:43 11:25 12:07 12:45 13:23 14:01 14:43 15:25 16:07 16:49 17:27

Abbaye 8:03 8:41 9:19 10:01 10:43 11:25 12:07 12:45 13:23 14:01 14:43 15:25 16:07 16:49 17:27

Poterne 8:04 8:42 9:20 10:02 10:44 11:26 12:08 12:46 13:24 14:02 14:44 15:26 16:08 16:50 17:28

Jules Amiot 8:04 8:42 9:20 10:02 10:44 11:26 12:08 12:46 13:24 14:02 14:44 15:26 16:08 16:50 17:28

G.Thoreau 8:05 8:43 9:21 10:03 10:45 11:27 12:09 12:47 13:25 14:03 14:45 15:27 16:09 16:51 17:29

Glycine 8:06 8:44 9:22 10:04 10:46 11:28 12:10 12:48 13:26 14:04 14:46 15:28 16:10 16:52 17:30

Fouquet 8:07 8:45 9:23 10:05 10:47 11:29 12:11 12:49 13:27 14:05 14:47 15:29 16:11 16:53 17:31

BAGNEUX R.Mabileau 8:08 8:46 9:24 10:06 10:48 11:30 12:12 12:50 13:28 14:06 14:48 15:30 16:12 16:54 17:32

Pont Fouchard 8:10 8:48 9:26 10:08 10:50 11:32 12:14 12:54 13:30 14:08 14:50 15:32 16:14 16:56 17:34

SAUMUR G.Girard 8:12 8:50 9:28 10:10 10:52 11:34 12:16 12:56 13:32 14:10 14:52 15:34 16:16 16:58 17:36

M.Leclerc 8:13 8:51 9:29 10:11 10:53 11:35 12:17 12:57 13:33 14:11 14:53 15:35 16:17 16:59 17:37

CV Orléans 8:14 8:52 9:30 10:12 10:54 11:36 12:18 12:58 13:34 14:12 14:54 15:36 16:18 17:00 17:38

ST-HILAIRE-
ST-FLORENT

Louis Blériot 18:00 18:40 19:21 18:00 18:40 19:21

Château d'eau 18:01 18:41 19:22 18:01 18:41 19:22

St Exupéry 18:02 18:42 19:23 18:02 18:42 19:23

La Fosse 18:03 18:43 19:24 18:03 18:43 19:24

Bénédictins 18:04 18:44 19:25 18:04 18:44 19:25

Alouette 18:05 18:45 19:26 18:05 18:45 19:26

Abbaye 18:05 18:45 19:26 18:05 18:45 19:26

Poterne 18:06 18:46 19:27 18:06 18:46 19:27

Jules Amiot 18:06 18:46 19:27 18:06 18:46 19:27

G.Thoreau 18:07 18:47 19:28 18:07 18:47 19:28

Glycine 18:08 18:48 19:29 18:08 18:48 19:29

Fouquet 18:09 18:49 19:30 18:09 18:49 19:30

BAGNEUX R.Mabileau 18:10 18:50 19:31 18:10 18:50 19:31

Pont Fouchard 18:12 18:52 19:33 18:12 18:52 19:33

SAUMUR G.Girard 18:14 18:54 19:35 18:14 18:54 19:35

M.Leclerc 18:15 18:55 19:36 18:15 18:55 19:36

CV Orléans 18:16 18:56 19:37 18:16 18:56 19:37



Le samedi de SAUMUR CV Orléans    ST-HILAIRE Louis Blériot

SAUMUR CV Orléans 8:14 8:52 9:30 10:12 10:54 11:36 12:18 12:58 13:34 14:12 14:54 15:36 16:18 17:00 17:38

Volney 8:15 8:53 9:31 10:13 10:55 11:37 12:19 12:59 13:35 14:13 14:55 15:37 16:19 17:01 17:39

Maupassant 8:16 8:54 9:32 10:14 10:56 11:38 12:20 13:00 13:36 14:14 14:56 15:38 16:20 17:02 17:40

St Louis 8:17 8:55 9:33 10:15 10:57 11:39 12:21 13:01 13:37 14:15 14:57 15:39 16:21 17:03 17:41

Alsace 8:18 8:56 9:34 10:16 10:58 11:40 12:22 13:02 13:38 14:16 14:58 15:40 16:22 17:04 17:42

Delessert 8:19 8:57 9:35 10:17 10:59 11:41 12:23 13:03 13:39 14:17 14:59 15:41 16:23 17:05 17:43

BAGNEUX Pont Fouchard 8:21 8:59 9:37 10:19 11:01 11:43 12:25 13:05 13:41 14:19 15:01 15:43 16:25 17:07 17:45

R.Mabileau 8:23 9:01 9:39 10:21 11:03 11:45 12:27 13:07 13:43 14:21 15:03 15:45 16:27 17:09 17:47

ST-HILAIRE-
ST-FLORENT

Fouquet 8:24 9:02 9:40 10:22 11:04 11:46 12:28 13:08 13:44 14:22 15:04 15:46 16:28 17:10 17:48

Glycine 8:25 9:03 9:41 10:23 11:05 11:47 12:29 13:09 13:45 14:23 15:05 15:47 16:29 17:11 17:49

G.Thoreau 8:25 9:03 9:41 10:23 11:05 11:47 12:29 13:09 13:45 14:23 15:05 15:47 16:29 17:11 17:49

Jules Amiot 8:26 9:04 9:42 10:24 11:06 11:48 12:30 13:10 13:46 14:24 15:06 15:48 16:30 17:12 17:50

Poterne 8:26 9:04 9:42 10:24 11:06 11:48 12:30 13:10 13:46 14:24 15:06 15:48 16:30 17:12 17:50

Abbaye 8:27 9:05 9:43 10:25 11:07 11:49 12:31 13:11 13:47 14:25 15:07 15:49 16:31 17:13 17:51

Alouette 8:28 9:06 9:44 10:26 11:08 11:50 12:32 13:12 13:48 14:26 15:08 15:50 16:32 17:14 17:52

Bénédictins 8:29 9:07 9:45 10:27 11:09 11:51 12:33 13:13 13:49 14:27 15:09 15:51 16:33 17:15 17:53

La Fosse 8:29 9:07 9:45 10:27 11:09 11:51 12:33 13:13 13:49 14:27 15:09 15:51 16:33 17:15 17:53

St Exupéry 8:30 9:08 9:46 10:28 11:10 11:52 12:34 13:14 13:50 14:28 15:10 15:52 16:34 17:16 17:54

Château d'eau 8:31 9:09 9:47 10:29 11:11 11:53 12:35 13:15 13:51 14:29 15:11 15:53 16:35 17:17 17:55

Louis Blériot 8:32 9:10 9:48 10:30 11:12 11:54 12:36 13:16 13:52 14:30 15:12 15:54 16:36 17:18 17:56

SAUMUR CV Orléans 18:16 18:56 19:37 18:16 18:56 19:37

Volney 18:17 18:57 19:38 18:17 18:57 19:38

Maupassant 18:18 18:58 19:39 18:18 18:58 19:39

St Louis 18:19 18:59 19:40 18:19 18:59 19:40

Alsace 18:20 19:00 19:41 18:20 19:00 19:41

Delessert 18:21 19:01 19:42 18:21 19:01 19:42

BAGNEUX Pont Fouchard 18:23 19:03 19:44 18:23 19:03 19:44

R.Mabileau 18:25 19:05 19:46 18:25 19:05 19:46

ST-HILAIRE-
ST-FLORENT

Fouquet 18:26 19:06 19:47 18:26 19:06 19:47

Glycine 18:27 19:07 19:48 18:27 19:07 19:48

G.Thoreau 18:27 19:07 19:48 18:27 19:07 19:48

Jules Amiot 18:28 19:08 19:49 18:28 19:08 19:49

Poterne 18:28 19:08 19:49 18:28 19:08 19:49

Abbaye 18:29 19:09 19:50 18:29 19:09 19:50

Alouette 18:30 19:10 19:51 18:30 19:10 19:51

Bénédictins 18:31 19:11 19:52 18:31 19:11 19:52

La Fosse 18:31 19:11 19:52 18:31 19:11 19:52

St Exupéry 18:32 19:12 19:53 18:32 19:12 19:53

Château d'eau 18:33 19:13 19:54 18:33 19:13 19:54

Louis Blériot 18:34 19:14 19:55 18:34 19:14 19:55


